
Hallenspielplan  Josis Billard Lounge  ( 09040380 )
Weilheimerstr. 9-11
86899   Landsberg am Lech

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Tue.16.09.2025 20:00 2BL_Schw DC River Darts II Dart Devils Behlingen 4:6

Tue.23.09.2025 20:00 1BL_Schw DC River Darts DC Eglingen 5:5

Tue.07.10.2025 20:00 2BL_Schw DC River Darts II DJK Lechhausen III 6:4

Tue.14.10.2025 20:00 1BL_Schw DC River Darts DJK Lechhausen II 8:2

Tue.28.10.2025 20:00 2BL_Schw DC River Darts II DJK Lechhausen V 4:6

Tue.11.11.2025 20:00

20:00

1BL_Schw

2BL_Schw

DC River Darts

DC River Darts II

SV Steingriff II

Pegasus Darter

10:0

2:8

Tue.02.12.2025 20:00 2BL_Schw DC River Darts II D.C. Warrior…Peterswörth 2:8

Tue.09.12.2025 20:00 Schw Pokal
25/26

DC River Darts Kneipenterroristen 6:5

Tue.16.12.2025 20:00 1BL_Schw DC River Darts Clochard Dar…Augsburg II 1:9

Tue.13.01.2026 20:00 2BL_Schw DC River Darts II SPVGG Westheim 0:0

Tue.20.01.2026 20:00 1BL_Schw DC River Darts Dscheina Dar… Donauwörth 0:0

Tue.03.02.2026 20:00 1BL_Schw DC River Darts SV Wörnitzstein-Berg 0:0

Tue.10.02.2026 20:00 2BL_Schw DC River Darts II Lilien Darte… SSV Glött 0:0

Tue.03.03.2026 20:00 1BL_Schw DC River Darts Steeldarter Kühlenthal 0:0

Tue.10.03.2026 20:00 2BL_Schw DC River Darts II DJK Lechhausen IV 0:0

Tue.17.03.2026 20:00 1BL_Schw DC River Darts Bulls-Eye Da…Deisenhofen 0:0

Tue.14.04.2026 20:00

20:00

1BL_Schw

2BL_Schw

DC River Darts

DC River Darts II

DC Laub

SPVGG Westheim II

0:0

0:0

Tue.21.04.2026 20:00 1BL_Schw DC River Darts SV Gablingen…tter Darter 0:0

Tue.28.04.2026 20:00 2BL_Schw DC River Darts II VfL Bühl 0:0

Tue.05.05.2026 20:00 1BL_Schw DC River Darts Dartfreunde Bopfingen 0:0

Mon.18.05.2026 20:00 2BL_Schw DC River Darts II SV Steingriff III 0:0


